



Goczałkowice - Zdrój dn. 06.02.2024r.

ZP.382.6.2024.4.AW

ZD/ 330 /2024

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na świadczenie usługi sprzątania wybranych pomieszczeń Uzdrowiska Goczałkowice - Zdrój Sp. z o.o. (znak sprawy: ZP.382.6.2023)

Upzejmie informujemy, iż wpłynęło zapytanie do SWZ na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzone jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

W związku z tym, że Zamawiający jest podmiotem leczniczym prosimy o potwierdzenie, że aby spełnić warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. VIII ust. 1 pkt. 4), Wykonawca musi wykazać się realizacją co najmniej dwóch zamówień polegających na świadczeniu usługi utrzymania czystości w jednostce ochrony zdrowia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wymaga tak jak zapisał w SWZ tj. Dla Zamawiającego warunkiem wystarczającym będzie wykazanie wykonania lub wykonywania w w/w okresie co najmniej dwóch zamówień polegających na świadczeniu usługi utrzymania czystości potwierdzonych stosownymi dokumentami, że zostały one wykonane należycie lub, że są one wykonywane należycie.

W celu spełnienia stawianego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. VIII ust. 1 pkt. 4) SWZ, Wykonawca może wykazać się również zamówieniami wykonanymi lub wykonywanymi w jednostce ochrony zdrowia.

Z poważaniem

Z upoważnienia Prezesa
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.
DYREKTOR
ds. Medycznych
lek. med. Roman Tworek



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie
Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail:
sekretariat@gozdroj.pl
•Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 51.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001
0136 6839

Archiwum